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Minden csapból sör folyt
A mérsékelten meleg időben nagyon sokan választották 
a strandolás helyett a balatoni házi sörös programot. A 
vonyarcvashegyi szabadtéri színpad környékén négy hazai 
sörfőzde kínálta termékeit. Az I. Balatoni Kézműves 
Sörfesztiválon több mint 10 fajta nedűt csapoltak a 
vendégeknek. 
A rendezvényen a helyi Blonder főzde kamionja mellett több 
pavilonból is kínálták a hideg, frissen csapolt italokat. A 

fesztiválon a vonyarcvashegyi termékeken kívül dombóvári, 
budapesti és pilisvörösvári söröket is lehetett kóstolni. Az 
ínycsiklandozó sörkorcsolyákról és rétesekről a környékbeli 
vendéglátósok gondoskodtak. 
A Balatoni Kézműves Sörfesztivál jövőre is várja a vendégeket 
Vonyarcvashegyen, a tervek szerint 2012-ben még több 
magyarországi üzem részvételével.

Horváth Tamás



Az ember vágyik arra, hogy megméret-
tesse magát, amiből aztán vagy keserű 
tapasztalattal, vagy megerősödve indul 
tovább. Egy zenekar életében termé-
szetesek a sűrű színpadra lépések, de a 
folyamatos megújuláshoz a szakmai el-
ismerések is elengedhetetlenül fontosak.
A Zalai Balaton-part Ifjúsági Fúvós
zenekar július elején, Sárváron ért el 
kiemelkedő eredményt, a III. Országos 
Fúvószenekari versenyen a második 
helyet szerezték meg.

Kiss Tamás karnagy is sikerként értékelte 
a teljesítményüket:
-Nyolc zenekar részvételével zajlott a 
verseny, melyen olyan elismert szakem-
berek voltak a zsűri tagjai, mint Dohos 
László Liszt-díjas karnagy, a Magyar 
Fúvószenei Szövetség elnöke, Geiger 
György trombitaművész, Szabó Ferenc, 
a győri zeneművészeti főiskola taná-
ra és Marosi László ottawai egyetemi 
professzor. Természetesen a részt vevő 
zenekarok is méltók voltak a megméret-

tetésre. A rangos mezőnyben minden-
ki kötelező művel indulhatott, majd a 
verseny után térzenével, menetzenével 
szórakoztathatta a közönséget. Mi ez-
után a Nádasdy-vár udvarán kaptunk 
40 perces bemutatkozási lehetőséget a 
szervezőktől. A zenekar tagjai ovációval 
ünnepelték a kiskunfélegyházi zenekar 
mögött elért második helyet éppúgy, 
mint a zsűri különdíját, amit a trombi-
taszólam érdemelt ki teljesítményével.
Ifjú zenészeink a hamarosan kezdődő 
hagyományos nyári táborban folytatják 
a szakmai munkát, melynek eredményét 
mindenki meghallgathatja a fellépése-
ken. Legközelebb a Boros Forgatagon, 
a Nemzetközi Fúvószenekari Fesztivá-
lon találkozhat velünk a közönség, de 
örömmel teszünk eleget szeptember ele-
jén egy olaszországi meghívásnak is.

K.T.
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Sikerrel a hátuk mögött, munka és fellépések előtt

Még szinte vége sem volt a tanévnek, amikor tíz álta-
lános iskolás és három korábban végzett középiskolás 
diák táborba indult vajdasági testvértelepülésünkre, 
Erzsébetlakra. A hosszú út és a viszontlátogatás költsége-
ihez az általuk fizetett önrészen felül támogatást biztosí-
tott A Vonyarcvashegyi Iskola Tanulóiért, a Tehetségekert 
Közalapítvány, a Szülői Közösség, a Diákönkormányzat és 
Péter Károly polgármester úr.
Az ötödik éve működő cserekapcsolat során olyan baráti 
kapcsolatok szövődtek, melyeket – az internetnek hála – a 
távolság, s a találkozások ritkasága sem tudott megszakítani. 
Nem csoda hát, hogy szeretettel és barátsággal vártak 
bennünket a település lakói, vezetői. Az ott töltött egy hét 

alatt bepillantást nyerhettünk a Milan Nedeljkov igazgató úr 
által vezetett iskola életébe, kézműves foglalkozáson vehettünk 
részt, ellátogattunk Belgrádba, megnéztük a Tisza és a Bega 
összefolyását Titelnél, hajóztunk a Begán, találkoztunk Táncos 
Ernő polgármester úrral és a képviselő-testület tagjaival, akik 
hozzájárultak támogatásukkal ellátásunkhoz.
Mindehhez szükség volt a két koordinátor munkájára, 
Vonyarcvashegy részéről Illésné Major Juliannáéra, Belo 
Blatoról pedig Pozsár-Halász Éva tanárnőére.
Ő és kollégái kíséretében július elejétől húsz iskolás vajdasági 
magyar tanuló érkezett Vonyarcvashegyre. Hogy miért is 
fontos számukra ez a kapcsolat, arról így vélekedett:
-Nekünk ez a kapcsolat a megmaradásunk alapja, létfontosságú. 
A cseretáborok óta csökkent az asszimiláció községünkben, nőtt 
a beiratkozó elsősök körében az anyanyelven tanulás iránti vágy. 
Ráébredtek a diákok arra, hogy magyarnak lenni jó. Ezzel a 
kapcsolattal kitárulnak számukra a kapuk, s ennek köszönhető, 
hogy tíz év összevont osztályban való tanulás után 1-3, 2-4-es 
osztálycsoportra válthattunk a növekedő létszám miatt.
Meg szeretném említeni, hogy egy ilyen cseretábor komoly 
költségeket jelent, de szívesen áldoz rá a helyi önkormányzat 
mellett a Vajdasági Kisebbségi és Oktatási Titkárság (ők 
biztosítják a magyar gyerekek ellátását Erzsébetlakon), a Magyar 
Nemzeti Tanács, a Nagybecskereki Önkormányzat is.
A cseretáborozáson eddig részt vevő összes gyerek nevében 
ezúton kívánjuk megköszönni a két településen élő szülőknek, 
a társadalmi- és civil szervezeteknek azt a lehetőséget, hogy a 
határon túli és az anyaországi magyarok egymásra találásának 
tevékeny részesei voltak, s hisszük, hogy ezután is lesznek!

K.T.

Cseretábor - misszió



Kábel-internet
Tisztelt Előfizetőink!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy az 
internet kiépítése elkezdődött. Az 
előfizetői hozzáférést a műszaki 
feltételek függvényében folyamatosan 
végezzük. Az internet elérhetősége 
miatt a csatornakiosztást módosítani 
kellett. Az ARD1 helyét foglalja el az 
internet, ezért az átkerült a Cartoon 
N. helyére. A mesecsatorna a bővített 
programcsomagban kapott helyet. 
Szeptember 1. napjától az alapcsomagba 
kerül a Duna Autonómia csatorna az 
Universal Channel helyére, így ez a 
csatorna is átkerül a bővített csomagba.

A csatornakiosztás tehát az alábbi 
táblázatok szerint alakul.

A Vonyarcvashegy-Gyenesdiás Nonprofit 
Közhasznú Kft képviseletében:

Martonné Kámán Györgyi ügyvezető
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A Turisztikai Egyesület hírei
A legvirágosabb udvar
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata és a Turisztikai Egyesület pályázatot 
hirdetett Vonyarcvashegy nagyközség közigazgatási területén a „Legvirágosabb 
udvar” cím elnyerésére. A pályázat célja: ingatlantulajdonosok ösztönzése 
kulturált, környezetbarát, vendégváró környezet kialakítására, zöldterületek 
növelésére és virágosítására, fásításra, a településkép, különösen a lakókörnyezet 
esztétikus megjelenítésére. A pályázaton részt vehetnek: ingatlantulajdonosok, 
magán vagy közületi, intézményi vagy vállalati csoportok. Pályázni 2011. július 
25. napjáig lehet a Tourinform Irodában jelentkezési lap kitöltésével.

Buszos kirándulások a Nyugat-Balatoni régióból
2011. július 4-től elindultak a buszos kirándulások. Heti 4 napon van lehetősége 
az érdeklődőknek részt venni a kirándulásokon.
Hétfő: Szigliget - Badacsony-Salföld túra
Felnőtt: 2.000,- Ft / West-Balaton kártyával: 1.600,-Ft
Gyerek: 1.600,- Ft / West-Balaton kártyával: 1.300,-Ft
Kedd: Kis-Balaton - Zalavár túra
Felnőtt: 2.500,- Ft / West-Balaton kártyával: 2.000,-Ft
Gyerek: 2.000,- Ft / West-Balaton kártyával: 1.600,-Ft
Csütörtök: Tihany-Balatonfüred-Herend túra
Felnőtt: 4.000,- Ft / West-Balaton kártyával: 3.200,-Ft
Gyerek: 3.200,- Ft / West-Balaton kártyával: 2.500,-Ft
Péntek: Zalaszántó-Rezi-Tapolca túra
Felnőtt: 2.000,- Ft / West-Balaton kártyával: 1.600,-Ft
Gyerek: 1.600,- Ft / West-Balaton kártyával: 1.300,-Ft
Jegyvásárlás kizárólag elővételben a keszthelyi, gyenesdiási, vonyarcvashegyi, 
balatongyöröki Tourinform irodákban.

Programajánló
HARIBO Gyereksziget (2011. július 30. 10-18 óráig)
Strandkézilabda Magyar Kupa (2011. augusztus 6-7.)
Berlin‐Budapest Quartett hangversenye  
a Szent Mihály-kápolnában (2011. augusztus 13. 19.30 óra)

Vízi aerobik
A hónap elején indított kora délutáni, zenés sportprogramon legalább százan 
mozognak nap mint nap a Lidó Strandon. A vonyarcvashegyi attrakció nem 
csak a sportot kedvelők körében népszerű, a program elindítása óta rengeteg 
család és baráti társaság is rendszeresen csatlakozik az ismert és vidám nyári 
slágerekkel színesített tornához. A programot az idén több alkalommal lehet 
kipróbálni a Lidó Strandon.

Fergeteges Balcsi-parti Zumba® Party!
Egész nyáron átélheted a Zumba® örömét Vonyarcvashegyen, a Lidó Strandon 
szerdán és pénteken a vízi színpadon, hétfőnként pedig a strandröplabda pálya 
mellett. Latin táncos fitness party, hogy formába hozd magad a nyári esti bulik 
előtt!

Bővített csomag:
S22 Pro 7
S23 Film+
S24 Discovery Channel
S25 Sport Klub
S26 Eurosport 2
S27 4! Story TV
S28 Nóta TV
S29 3Sat
S30 ORF 1
S31 Pax
S32 Rai Uno
S33 CNN
S34 Cartoon Network
S35 Hallmark

Alapcsomag:
O4 ZDF
A3 Echo TV
A4 Paprika TV
A5 National Geographic Channel
A6 Keszthely TV
A7 ARD 1
A8 Eurosport
O6 Duna TV
O7 MTV 2
O8 M. ATV
O9 Spektrum
O10 RTL Klub
O11 TV2
O12 MTV 1
S11 Minimax
S12 Digi Sport
S13 Sport 2
S14 Filmmúzeum
S16 Sport 1
S17 Viasat 3
S18 Music Max - Super 1
S19 RTL
S20 Hír-TV
S21 Duna Autonómia
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A Polgármesteri Hivatal hírei
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. június 29-én tartotta legutóbbi ülését. 

Megnevezés 2006. 2007. 2008. 2009. 2010.
Személy elleni bűncselekmények 2 2 10 9 7
testi sértés 2 1 6 1 3
egyéb csop. tart. 0 0 2 8 3
magánlaksértés 0 2 2 0 1
közl. bűncs. 0 2 4 3 2
egyéb csop. tart. 0 2 2 1 0
közúti jármű ittas vez. 0 0 2 2 0
közúti baleset okozása 0 0 0 0 2
házasság, család és nemi erk. elleni b.cs. 0 0 1 0 1
egyéb csop. tart. 0 0 1 0 1
közrend ell. b. cs. összesen: 4 29 30 16 27
egyéb csop. tart. 1 29 27 15 25
garázdaság 2 0 1 1 2
visszaélés robbanóanyaggal, lőfegyverrel 1 0 2 0 0
gazdasági b. cs. 0 2 2 3 4
egyéb csop. tart. 0 2 2 3 4
személyek javai ell. b. cs. 76 123 94 83 128
lopás össz. 42 73 51 39 48
egyéb, szem. javait kár. lopás 14 44 34 24 28
ebből g.k. 1 1 1 0 2
ebből motorkerékpár 0 2 0 1 0
ebből kerékpár 0 3 2 3 1
ebből g.k.-ból történt lopás 13 15 11 8 6
ebből besurranásos lopás 14 8 3 3 11
betörése lopás 27 39 25 24 15
sikkasztás 2 0 1 0 5
csalás 2 2 0 2 5
egyéb csop. tart. 3 8 15 18 55
rablás 0 1 1 0 0
zsarolás 0 0 1 0 0
mindösszesen: 82 159 142 114 169

Első napirendi pontként a keszthelyi 
rendőrfőkapitány tájékoztatója került 
meghallgatásra Vonyarcvashegy közbiz-
tonságának helyzetéről, a közbiztonság 
érdekében tett intézkedésekről és az azzal 
kapcsolatos feladatokról. Összességében 
megállapításra került, hogy az önkor-
mányzat és a balatongyöröki rendőrőrs 
kapcsolata példás. A közbiztonság hely-
zetén azonban mindig van javítani való, 
dacára annak, hogy az országos átlaghoz 
képest jóval kevesebb bűncselekmény 
történik.
A táblázatban felsorolt bűncselek
mények nyomozását és vizsgálatát a 
Balatongyöröki Rendőrőrsön szolgá-
latot teljesítő 3 fő körzeti megbízott, a 
Keszthelyi Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya, közlekedési ügyekben pedig 
a Közlekedésrendészeti Osztály mun-
katársai végezték. A vizsgált időszakban  

Vonyarcvashegy nagyközség területén 
elkövetett 169 bűncselekmény nyomo-
zásának, illetve vizsgálatának mintegy 
1/10-ed részét dolgozták fel a helyi kör-
zeti megbízottak, míg az ügyek nagy ré-
szében a bűnügyi osztály járt el.
A sértetti szemlélet nem változott jelen-
tősebb mértékben az elmúlt évekhez ké-
pest. Még mindig nagy értékeket hagytak 
őrizetlenül, vagy jól látható helyen a gép-
kocsikban, nyitva hagyták a lakásokat, 
nyaralókat, ami a bűnelkövetőknek meg-
könnyítette cselekményük elkövetését 
és nagyon rövid idő alatt gyorsan végre-
hajtható bűncselekmények elkövetéséhez 
vezetett.
A tájékoztatót a képviselő-testület el-
fogadta. Örömmel vette, hogy a nyári 
időszakban a rendőrőrs létszáma 8 fővel 
gyarapodik, étkeztetésükre 180.000,-Ft 
támogatást szavazott meg.

Harmadik napirendi pont alatt az 
Eötvös Károly Óvoda, Általános 
Iskola és Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény számolt be a 2010/11-es 
tanévről. 
Az első osztályosok közül 11-en 
kiválóan, 12-en jól, 2-en megfelelően 
teljesítették az elvárásokat.

Tantárgy 2. o. 3. o. 4. o.
nyelvtan 3,95 3,17 3,75
irodalom 4,12 4,00 4,06
német 4,33
angol 4,70
matematika 4,25 4,04 4,25
informatika 4,88
term. ism. 4,12 4,22 4,06
Az alsó tagozat tanulmányi átlaga: 4,43

Tantárgy 5. o. 6. o. 7. o. 8. o.
nyelvtan 3,08 3,29 3,47 3,13
irodalom 3,12 3,50 3,37 3,06
történelem 3,40 3,25 3,16 3,00
német 4,33 3,43 3,09 3,38
angol 3,47 4,19 3,68 4,40
matematika 3,24 3,42 3,11 3,13
informatika 3,84 4,25 3,68 3,93
term. ism 3,84 3,58
fizika 3,11 3,06
biológia 3,63 3,46
kémia 3,21 3,20
földrajz 3,96 3,32 3,66
ének 4,24 4,33 3,84 4,06
rajz 3,88 4,13 4,16 4,26
technika 4,32 4,71 4,37 3,86
testnev. 4,72 4,54 4,47 4,53
tánc és 
dráma

4,36

etika 4,53
eg. tan 4,38 4,20
külalak 4,04 4,25 4,11 3,86
oszt. átl. 3,83 3,93 3,64 3,63
A felső tagozat tanulmányi átlaga: 3,76

Összességében megállapítást nyert, 
hogy a beszámoló alapos, részletesen 
mindenre kiterjedő, mind az óvoda, 
mind az iskola jól teljesítette a tanév 
alatti feladatait, így a beszámolót 
a képviselő-testülete egyhangúlag 
elfogadta.



5Vonyarcvashegyi Hírmondó

A Polgármesteri Hivatal hírei
Ezt követően a Szent Mihály domb utca építési szabályzatát 
tárgyalta a testület, elfogadása a következő soros ülésen 
várható.

* * *

Negyedik napirendi pontként a képviselő-testület jegyzői 
tájékoztatót fogadott el az adóbevételek állásáról és 
az adóbehajtások alakulásáról. Az idegenforgalmi adó 
természeténél fogva később folyik be az önkormányzat 
számlájára, a többi adónem időarányosan jól teljesült.

ADÓNEM TERV TÉNY
építményadó 50 000 000,- Ft 28 157 723,- Ft
iparűzési adó 22 000 000,- Ft 13 775 642,- Ft
gépjárműadó 18 000 000,- Ft 9 659 430,- Ft
idegenforgalmi adó 18 000 000,- Ft 3 897 610,- Ft
talajterhelési díj 500 000,- Ft 415 188,- Ft
összesen: 105 500 000,- Ft 55 905 593,- Ft

* * *

Ezt követően a testület 2011. II. félévi munkatervét 
fogadta el, majd soron következő napirendi pontként a 
méhnyakrák elleni védőoltás önkormányzati támogatásáról 
hozott határozatot. A támogatást igénybe vehetik, akik az 
alábbi feltételeknek megfelelnek:
•	 vonyarcvashegyi állandó lakcímmel rendelkezik az 

igénylést megelőző 3 évben 
•	 12. életévüket már betöltött fiatalok, akik 30. életévüket 

az igényléskor még nem töltötték be
•	 a kérelmezők, vagy amennyiben 18 év alattiak, úgy 

törvényes képviselőjük vállalja, hogy az első védőoltást 
saját költségen megkapja (ennek igazolását követően 
jogosultak a következő 1 vagy 2 oltást önkormányzati 
támogatással igényelni)

•	 nappali tagozaton tanulmányokat folytat és nem 
rendelkezik állandó munkaviszonnyal (ebben az esetben 
2 védőoltást támogat az önkormányzat)

•	 munkaviszonnyal rendelkezik (ebben az esetben 
1 védőoltást támogat az önkormányzat).

A méhnyakrák elleni védőoltást 2011. 
július 1-ig lehetett igényelni, a 
beérkezett 44 igény alapján a 
képviselő-testület 1,5 millió 
forintot hagyott jóvá az általános 
tartaléka terhére a védőoltások 
megvásárlására.

* * *

Ezt követően a képviselő-testület az iskola fűtésének 
korszerűsítésére (gázkazán építésére és nyílászárók cseréjére) 
elnyert csökkentett összegű – 22,5 millió forint – támogatás 
elfogadásáról döntött. Az iskola teljes körű (geotermikus 
energia felhasználás, nyílászáró csere, tetőcsere) felújítását 
tartalmazó pályázat még elbírálás alatt van.

* * *

Soron következő napirendként a képviselő-testület a 
költségvetési rendeletét módosította, amely örvendetes 
módon növekedett az állami támogatásoknak köszönhetően. 
Így a költségvetés kiadási és bevételi oldala is 605 millió 
forintról közel 620,5 millió forintra nőtt, az általános tartalék 
összege 23 millió forint.

* * *

Vegyes ügyek keretében az óvodában dolgozó dada 
nyugdíjkérelmét bírálta el pozitívan a képviselő-testület, majd 
a polgármester a nyári szezonból adódó időszerű kérdéseket 
tárgyalt meg a képviselő-testülettel (településközpont 
elszámolása, sörfesztivál rendezése, bűnmegelőzési iroda 
megnyitása).

* * *

Házi komposztálásra, komposztedények 
igénylésére az elmúlt időszakban sokan 
jelentkeztek. Az igények beadására még 

mindig lehetőség van a hivatalban! Kérjük, 
hogy környezetünk védelme és a tudatos 

hulladékgazdálkodás elterjesztése miatt minél 
többen jelentkezzenek!

dr. Varga Andrea, jegyző
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VONYARCVASHEGYI KERTMOZI 
MŰSORA (július - augusztus)

július 19-20. (kedd-szerda) 21:00 
MÁSNAPOSOK 2. 

Színes szinkronizált amerikai filmvígjáték 
Korhatár: 16 éven felülieknek! - Hossz: 102 perc

július 22-23. (péntek-szombat) 21:00  
KUNG FU PANDA 2 

Színes szinkronizált amerikai animációs kalandfilm 
Korhatár: 12 éven felülieknek! - Hossz: 90 perc

július 24. (vasárnap) 21:00
FEKETE HATTYÚ 

Színes amerikai thriller 
Korhatár: 16 éven felülieknek! - Hossz: 108 perc

július 25. (hétfő) 21:00 
ARANYHAJ 25. ÉS A NAGY GUBANC  

Színes szinkronizált amerikai animációs kalandfilm 
Hossz: 91 perc

július 26. (kedd) 21:00 
A GYEREKEK JÓL VANNAK 

Színes amerikai filmvígjáték 
Korhatár: 16 éven felülieknek! - Hossz: 106 perc

július 27. (szerda) 21:00 
X-MEN: AZ ELSŐK 

Színes szinkronizált amerikai akció-kaland 
Korhatár: 16 éven felülieknek! - Hossz: 132 perc

július 28. (csütörtök) 21:00 
AZ IGAZSÁG ÁRA 

Színes amerikai film 
Korhatár: 16 éven felülieknek! - Hossz: 119 perc

július 29. (péntek) 21:00 
KUNG FU PANDA 2 

Színes szinkronizált amerikai animációs kalandfilm 
Korhatár: 12 éven felülieknek! - Hossz: 90 perc

július 30-31. (szombat-vasárnap) 21:00 
HALÁLOS IRAMBAN: ÖTÖDIK 

SEBESSÉG 
Színes szinkronizált amerikai akció krimi 

Korhatár: 16 éven felülieknek! - Hossz: 130 perc

augusztus 1. (hétfő) 21:00 
RIO 

Színes szinkronizált amerikai-brazil-kanadai animációs vígjáték 
Hossz: 100 perc

augusztus 2-3. (kedd-szerda) 21:00 
MÁSNAPOSOK 2. 

Színes szinkronizált amerikai filmvígjáték 
Korhatár: 16 éven felülieknek! - Hossz: 102 perc

motorral, akkuval, töltővel  
és vonyarcvashegyi csónakhellyel eladó.

Érdeklődni a 06-30/9937-350 mobilszámon.

Egypár-evezős csónak

A MINI COLOR  
FESTÉK, VEGYI- ÉS HÁZTARTÁSI ÜZLET
ÉRTESÍTI A TISZTELT LAKOSSÁGOT, HOGY ÜZLETÜNK 
MEGÚJULVA, NAGYOBB ALAPTERÜLETEN, 

FOLYAMATOSAN BŐVÜLŐ ÁRUKÉSZLETTEL  
VÁRJA MÁR MEGLÉVŐ, ÉS ÚJ VÁSÁRLÓIT!

ÚJ TERMÉKEK: 
ágvágók, metszőollók, lombseprűk, szegélynyíró damilok, 

tömlőcsatlakozók, fonatolt kötelek, redőnygurtnik, lakatok, 
kerékpárlakatok, egérfogó, csavarhúzók, csavarbehajtók, 

csiszolótányérok, fogók, kalapácsok, kulcsok (csillag, villás). Továbbá 
faforgács csavarok, tiplik, vágókorongok még nagyobb választékban.

NYITVA:
HÉTFŐTŐL-PÉNTEKIG: 8.00-tól 12.00-ig, 13.00-tól 16.30-ig. 

SZOMBATON: 8.00-tól 12.30-ig.

VONYARCVASHEGY, KOSSUTH ÚT 1. 
(a lámpás kereszteződésben)

TELEFON: +36-30/9935-437
TISZTELETTEL: AZ ÜZLET DOLGOZÓI 

TJT-COLOR ’97 BT.
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A Szent Mihály-hegyi 
teendőkről
Hírmondónkban folyamatosan beszá-
molunk a Leader program keretében 
megújuló Szent Mihály-hegy rende-
zéséről, melynek első lépései megkez-
dődtek. A felkért kivitelezők készítik 
a terveket, számításokat, teendőket, 
hogy a nyári szezon elmúltával nekiáll-
hassanak a tényleges munkának.
Csak a legfontosabbakat említ-
ve: a növényállomány frissítése, az 
utak, lépcsők, lejárók, a tervezett 
pihenőhelyek kialakítása és minden 
egyéb teendő, hogy Vonyarcvashegy 
gyöngyszemét még szebbé, rendezet-
tebbé tegyük.
Tekintettel a látogatók sokaságára, 
a kemping közelségére és a nyári 
nyugalomra, a kivitelezési munka a 
nyári szezon végén kezdődhet.

Szent Mihály-hegy  
Védő és Vendégváró Egyesület tagjai

Rekkenő hőség, több ezer vidám für
dőző a strandon, igazi nyári nap: július 
10. vasárnap.
A BOLLI-POP tangóharmonika együt-
tes tagjai Berlinből érkeztek hazánkba, 
és július 4-15-ig tartó magyar-osztrák 
körútjuk egyik hazai állomásaként Vo-
nyarcvashegy lakóit, vendégeit örven-
deztették meg vidám, szép játékukkal. A 
helyi Turisztikai Egyesület meghívására 
érkezett hozzánk a fiatal, amatőr zené-
szekből álló együttes.

Amint vezetőjük, H. Jeans Bollmann el-
mondta, az ifjú zenészek zeneiskolában 
tanulnak, hetente gyakorolnak, és sok-
sok fellépésük van hazájukban és kül-
földön is. Programjukban hallhattunk 
örökzöld slágereket, vidám dalokat, és 
igazán szórakoztató muzsikát is.
Örülhettünk két órás műsoruknak, ami 
az első igazi nyári hétvége hangulatát 
fokozta. 
Köszönet érte.

H.T. - Sz.M.

A 2010-2011-es tanévben végzett nyolcadik osztályosok névsora:
Bándi János, Bécsi Kristóf, Dóczi Dávid, Dudás Olivér, Fischer Dániel, Gombkötő Renáta, Hamri Malik, Harmati Arnold, Hetesi András, 
Keserű Veronika, Kovács Anita, Kövér Dániel, Stankovics Beáta, Szabó Levente, Tóth Ádám, Osztályfőnök: Bujtorné Nagy Judit

A berlini BOLLI-POP-Orchester 
Vonyarcvashegyen



Július 27. szerda
19.00	 A Zalai Balaton-part Ifjúsági 

Fúvószenekar műsora. 
Közreműködik  
a Pelso mazsorett csoport

19.30	 A Boros Forgatag  
ünnepélyes megnyitása

20.00	 MÁRIÓ-koncert
21.00	 Utcabál a Héliosz zenekarral 

éjjel 1 óráig

Július 28. csütörtök
19.00	 Néptánc, táncház gyerekeknek 

Kozma Ferenc és barátai
19.30	 KACZOR FERENC műsora
20.00	 HAPPY DIXILAND BAND 

koncert
21.00	 Utcabál a Héliosz zenekarral 

éjjel 1 óráig

Július 29. péntek
19.00	 MASZ bábszínház: Mátyás 

király bolondja - bábműsor
19.45	 A Zalai Balaton-part Ifjúsági 

Fúvószenekar műsora. 
Közreműködik  
a Pelso mazsorett csoport

20.15	 OPERETT- és NÓTAEST. 
Közreműködnek:  
Bálint Csaba, Jurina Beáta, 
Mészáros Adél és a táncosok

21.45	 Utcabál a Héliosz zenekarral 
éjjel 1 óráig

Július 30. szombat
19.00	 A celldömölki „Tücsök” 

bábcsoport gyermekműsora
20.00	 KÉK BAB - ír folkrock koncert 

és ír tánc-show
21.00	 Utcabál a Héliosz zenekarral 

éjjel 2 óráig

Július 31. vasárnap
19.00	 A PULZUS együttes  

interaktív gyerekműsora
19.30	 SRAMLI KINGS
20.15	 KERESZTES ILDIKÓ műsora
21.00	 Utcabál a Héliosz zenekarral 

éjfélig

Finom borokkal, ízletes falatokkal, 
kirakodó vásárral és remek 
hangulattal várunk minden 
érdeklődőt!

Péter Károly polgármester
Info: Illésné Major Julianna,  

mhk. igazgató 06 30 380 48 71
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Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)

Felelős kiadó: Péter Károly polgármester

Felelős szerkesztő: Kósa Tamás 
(06 30 5399 575)

A szerkesztőbizottság tagjai: 
dr. Varga Andrea, dr. Szanyi Margit, 
Illésné Major Julianna, Horváth Tamás

Tördelés: Horváth Imre
Fotó: Pálfi Sándor

Szerkesztőség:  
Vonyarcvashegy, Fő út 84/1.  
Tel. és fax: 83/348-018

Lapzárta: augusztus 11.
Megjelenés: augusztus 17.

Újságunk internetes változatát a  
www.vonyarcvashegy.hu oldalon 

is olvashatják az érdeklődők.

Vonyarcvashegyi
Hírmondó

Augusztus 5. péntek:
13.00	 Halászléfőző verseny a 

szabadtéri színpad melletti 
területen. A főzés történéseit 
SZŐKE ANDRÁS közvetíti az 
érdeklődőknek. A helyszínen 
büfé működik, amely nem csak 
halétkeket árusít.

16.30	 Halászlékóstolás, közben 
szórakoztató műsorok a 
színpadon.

16.30	 ZSONGI bohóc kezdi a 
programok sorát

17.00	 Modern tánc műsor
17.30	 A főzőverseny 

eredményhirdetése
18.00	 SZŐKE ANDRÁS műsora
Utána néptánc műsor, majd
19.00	 CHARLIE koncert
20.00	 Zenés este a SILVER együttessel 

éjfélig

Augusztus 6. szombat:
9.00	 Zenés ébresztő – a Zalai 

Balaton-part Ifjúsági 
Fúvószenekar menetzenéje a 
Kossuth utcán. Közreműködik 
a Pelso mazsorett csoport.

9.15	 Koszorúzás a Balatoni Halászok 
Parkjában

10.00	 Koszorúzási ünnepség a 40 
halász emlékhelynél a Szent 
Mihály-dombon, majd a 
Balaton megkoszorúzása 
halászhajóról

A strandon:
16.00	 Fúvószenekari találkozó
18.30	 Könnyűzenei koncert (rendező 

Pintér István)
21.30	 TŰZIJÁTÉK
22.00	 Az OCHO MACHO együttes 

koncertje (rendező Pintér 
István)

Augusztus 7. vasárnap:
10.00	 II. „VoVa” MiniArt – 

nemzetközi miniatúra biennále 
eredményhirdető kiállítása és 
díjkiosztás a Helikon Taverna 
konferencia-termében

18.00	 A „FÜGGÖNY” XIX. 
Vonyarcvashegyi Nemzetközi 
Művésztelep záró kiállítása a 
Művelődési Ház és Könyvtár 
nagytermében

19.00	 Szentmise a Szent Mihály 
kápolnában 
Utána SZABÓ ISTVÁN 
pánsípművész koncertje

Programjainkon szeretettel várunk 
minden érdeklődőt!

Péter Károly polgármester
Info: Illésné Major Julianna mhk. 

igazgató, 06 30 380 4871

40 HALÁSZ EMLÉKNAP - a balatoni halászok napja - augusztus 5-7.

VONYARCI BOROS FORGATAG - július 27-31. - Kossuth utca




